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2018- yilda faoliyat ko‘rsatayotgan kichik korxona va mikrofirmalarning 

iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha ulushi, % da 

 

E’tibor bering!: 

  2018- yilda faoliyat ko‘rsatayotgan kichik 

korxona va mikrofirmalar soni 59993 tani 

tashkil etdi.  

  Faoliyat ko‘rsatayotgan kichik korxona va 

mikrofirmalar sonining eng ko‘p ulushi savdo 

sohasida (23,3 %), sanoat tarmoqlarida 

(22,2 %), qurilishda (9,0 %), yashash va 

ovqatlanishda (8,4 %), tashish va saqlashda 

(4,9 % ) ni tashkil etdi. 

 

   

 

Toshkent  shahar  stastistika boshqarmasi 

 

Toshkent shahrida kichik korxona va 

mikrofirmalar faoliyati 

 

         2018- yil 
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O‘rtacha ish haqini 

hisoblash uchun qabul 

qilinadigan mazkur 

korxonada mehnat 

daftarchalariga ega 

bo‘lgan xodimlar soni 

shundan: ayollar 
farq 

(+;-) 

 

2017- y. 

 

2018- y.. 

 

2017- y. 

 

2018- y.. 

Toshkent sh. 244952 274650 80131 87721 29698 

tumanlar      

  Uchtepa 17330 18958 5670 6053 1628 

  Bektemir 8949 11192 2928 3089 2243 

Yunusobod 28167 32092 9216 10564 3925 

Mirzo-Ulug’bek 26279 30200 8598 10196 3921 

Mirobod 22494 24471 7360 8187 1977 

Shayxontohur 22458 24803 7348 8054 2345 

Olmazor 26324 28113 8613 8430 1789 

Sirg’ali 16508 19262 5401 5749 2754 

Yakkasaroy 25247 28781 8260 10417 3534 

Yashnobod 22594 24999 7392 7024 2405 

Chilonzor 28602 31739 9345 9978 3137 

 

 

 

 

Hududlar bo‘yicha o‘rtacha ish haqini hisoblash 

 uchun qabul qilinadigan  mehnat daftarchalariga ega  

bo‘lgan xodimlar soni, kishi 
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Hududlar bo‘yicha o‘rtacha ish 

haqini hisoblash uchun qabul 

qilinadigan  mehnat daftarchalariga ega 

bo‘lgan xodimlar sonining eng ko‘pi 

Chilonzor tumanida (28602 ta), 

Yunusobod (28167 ta), Olmazor (26324 

ta), Mirzo-Ulug’bek (26279 ta), 

Yakkasaroy (25247 ta), Yashnobod 

(22594 ta) va Shayxontohur (22458 ta) 

tumanlariga to‘g‘ri keldi. 

 

2018- yilda hududlar bo‘yicha o‘rtacha ish haqini 

hisoblash uchun qabul qilinadigan mehnat 

daftarchalariga ega bo‘lgan xodimlar soni, kishi 
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O‘rtacha ish haqini 

hisoblash uchun 

qabul qilinadigan 

mazkur korxonada 

mehnat 

daftarchalariga ega 

bo‘lgan xodimlar 

soni 

shundan: ayollar 
farq 

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 2017- y. 2018- y. 

Jami 244952 274650 80131 87721 29698 

Qishloq, o‘rmon va 
baliq xo‘jaligi 

1000 1230 273 299 230 

  Sanoat 95425 105123 31996 35027 9698 

  Qurilish 20981 27428 3173 3474 6447 

Savdo 39807 44160 12461 13641 4353 

Tashish va saqlash 13968 14946 2134 2336 978 

Yashash va ovqatlanish 
bo‘yicha xizmatlar    

16140 19030 7446 8151 2890 

Axborot va aloqa 8917 10376 2957 3237 1459 

Sog‘liqni saqlash va 
ijtimoiy xizmatlar 
ko‘rsatish    

6256 7618 4681 5124 1362 

Boshqa turdagi 
xizmatlar 

42458 44739 15010 16432 2281 

 
 

Iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha ish haqini  

hisoblash uchun qabul qilinadigan  mehnat 

daftarchalariga ega bo‘lgan xodimlar soni, kishi 
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2018- yilda iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha 

 ish haqini hisoblash uchun qabul qilinadigan  

 mehnat daftarchalariga ega bo‘lgan  

xodimlar sonining ulushi,  % da 

 

 

Ma’lumot uchun: 2018- yilda iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha 

o‘rtacha ish haqini hisoblash uchun qabul qilinadigan  mehnat 

daftarchalariga ega bo‘lgan xodimlar  sonining  eng ko‘pi sanoatda – 

105123 ta, shuningdek: 

 savdoda – 44160 tа;  

      qurilishda – 27428 ta;  

 yashash va ovqatlanish bo‘yicha xizmatlarda – 19030 ta; 

             tashish va saqlashda – 14946 tani 

       tashkil etdi. 
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Mehnat daftarchalari 

mavjud bo‘lgan 

jismoniy shaxslarga 

hisoblangan mehnatga 

haq to‘lash tarzidagi 

daromadlar 

shundan: ayollar 
farq 

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 2543,1 3468,3 746,0 985,8 925,2 

tumanlar      

  Uchtepa 138,1 169,4 39,8 52,6 31,3 

  Bektemir 92,8 146,4 27,3 36,1 53,6 

Yunusobod 340,4 458,4 92,8 122,7 118 

Mirzo-Ulug’bek 305,8 412,4 98,1 129,7 106,6 

Mirobod 284,7 397,2 87,7 115,9 112,5 

Shayxontohur 211,2 299,4 68,9 91,1 88,2 

Olmazor 228,8 288,0 58,4 77,2 59,2 

Sirg’ali 159,2 219,1 43,3 57,2 59,9 

Yakkasaroy 261,5 370,0 91,9 121,5 108,5 

Yashnobod 258,4 341,0 63,0 83,3 82,6 

Chilonzor 262,2 367,0 74,6 98,6 104,8 

 
 
 
 
 

     

 
 

Hududlar bo‘yicha mehnat daftarchalari mavjud 

 bo‘lgan jismoniy shaxslarga hisoblangan mehnatga 

haq to‘lash tarzidagi daromadlar hajmi, mlrd. so‘m 
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2018 yilda hududlar bo‘yicha mehnat daftarchalari mavjud  

bo‘lgan jismoniy shaxslarga hisoblangan mehnatga  

haq to‘lash tarzidagi daromadlar hajmi va o‘sish sur’ati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hududlar bo‘yicha mehnat  

daftarchalari mavjud bo‘lgan jismoniy 

shaxslarga hisoblangan mehnatga 

haq to‘lash tarzidagi daromadlar 

hajmining eng ko‘pi Yakkasaroy 

(370,0 mlrd. so‘m), Yunusobod (458,4 

mlrd. so‘m), Mirobod (397,2 mlrd. 

so‘m),  Mirzo-Ulug’bek (412,4 mlrd. 

so‘m),  Shayxontohur (299,4 mlrd. 

so‘m), Yashnobod (341,0 mlrd. so‘m) 

va Chilonzor (367,0 mlrd. 

so‘m)  tumanlariga to‘g‘ri keldi. 

 

 

2018- yilda hududlar bo‘yicha mehnat daftarchalari  

mavjud bo‘lgan jismoniy shaxslarga hisoblangan 

 mehnatga haq to‘lash tarzidagi daromadlar hajmi, mlrd. 

so‘m 
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Mehnat daftarchalari 

mavjud bo‘lgan 

jismoniy shaxslarga 

hisoblangan 

mehnatga haq to‘lash 

tarzidagi daromadlar,  

shundan: ayollar 
farq 

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 2017- y. 2018- y. 

Jami 2543,1 3468,3 746,0 985,8 925,2 

Qishloq, o‘rmon va 
 baliq xo‘jaligi 

8,3 13,3 1,7 2,2 5,0 

  Sanoat 999,2 1303,4 274,8 363,1 304,2 

  Qurilish 227,4 359,2 33,9 44,8 131,8 

Savdo 363,4 482,2 105,8 139,8 118,8 

Tashish va saqlash 114,6 157,0 20,9 27,6 42,4 

Yashash va 
ovqatlanish bo‘yicha 
xizmatlar    

114,9 163,8 53,4 70,5 48,9 

Axborot va aloqa 163,8 256,1 51,0 67,4 92,3 

Sog‘liqni saqlash va 
ijtimoiy xizmatlar 
ko‘rsatish    

53,2 75,6 37,4 49,4 22,4 

Boshqa turdagi 
xizmatlar 

498,3 657,7 167,2 221,0 159,4 

 

 

 

 

Iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha mehnat daftarchalari  

mavjud bo‘lgan jismoniy shaxslarga hisoblangan 

mehnatga haq to‘lash tarzidagi daromadlar hajmi,  

mlrd. so‘m  
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2018- yilda iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha mehnat daftarchalari mavjud 

bo‘lgan jismoniy shaxslarga hisoblangan mehnatga  

haq to‘lash tarzidagi daromadlar hajmining eng ko'pi sanoatda – 1303,4 

mlrd. so‘m, shuningdek: 

qurilishda – 359,2 mlrd. so‘m;  

savdoda – 482,2 mlrd. so‘m;  

tashish va saqlashda – 157,0 mlrd. so‘m; 

        yashash va ovqatlanish bo'yicha xizmatlarda – 163,8 mlrd.            

so‘mni  tashkil etdi. 

 

 

 

2018- yilda iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha mehnat 

daftarchalari mavjud bo‘lgan jismoniy shaxslarga 

hisoblangan mehnatga haq to‘lash tarzidagi 

daromadlar hajmi, % da  
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2018-yil hisobot 

yilida kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan 

yangi ochilgan ish o‘rinlari 

soni 106266 tani tashkil 

etdi. 

Shu bilan birga 

hisobot yilida qisqartirilgan 

ish o‘rinlari soni 56344 tani 

tashkil etdi.  
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yangi ochilgan ish o‘rinlari soni, birlikda 

 

 

Hisobot yilida yangi ochilgan va qisqartirilgan 

 ish o‘rinlari soni 

 

 

 

Hududlar bo‘yicha hisobot yilida yangi  

ochilgan  ish o‘rinlari soni, birlikda 

 

 

yangi ochilgan 
ish o‘rinlari soni, 

birlikda 

qisqartirilgan 
ish o‘rinlari soni, 

birlikda 

106266

56344
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   2018-  yilda kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan mahsulot 

(tovarlar, ishlar va xizmatlar) sotishdan 

tushgan sof  tushum 79716,1 mlrd. 

so‘mni  tashkil etdi. 
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qisqartirilgan ish o‘rinlari soni, birlikda 

 

Hududlar bo‘yicha hisobot yilida qisqartirilgan      

ish o‘rinlari soni, birlikda 
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  Kichik korxona va mikrofirmalar 

tomonidan mahsulot (tovarlar, ishlar va  

xizmatlar) sotishdan tushgan sof  

tushum miqdori va ulushining iqtisodiy 

faoliyat turlari bo‘yicha eng ko‘pi  sanoat  

tarmoqlarida 31202,5 mlrd. so‘m 

(39,1 %), savdo sohasida 29875,9 mlrd. 

so‘m  (37,5 %), qurilishda   8394,2 mlrd. 

so‘m (10,5 %), qishloq, o‘rmon va baliq 

xo‘jaligida  178,7 mlrd. so‘m  (0,2 %), 

tashish va saqlashda 1446,1 mlrd. so‘m  

(1,8 %), yashash va ovqatlanishda 

1458,3 mlrd. so‘m (1,8 %), axborot va 

aloqada 1675,1 mlrd. so‘m (2,1 %), 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar 

ko‘rsatishda 417,0  mlrd. so‘m (0,5 %)ni 

tashkil etdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5068,2

178,7

417,0

1446,1

1458,3

1675,1

8394,2

29875,9

31202,5

0,0 20000,0 40000,0

Boshqa xizmatlar 
ko‘rsatish

Qishloq, o‘rmon 
va baliq xo‘jaligi

Sog‘liqni saqlash 
va ijtimoiy 
xizmatlar 
ko‘rsatish

Tashish va
saqlash

Yashash va 
ovqatlanish 

bo‘yicha 
xizmatlar

Axborot va aloqa

Qurilish

Savdo

Sanoat

Sof tushum, mlrd. so‘m



 
TOSHKENT SHAHAR  STATISTIKA  BOSHQARMASI 

 

2018- yil 
Toshkent shahrida kichik korxona va  

mikrofirmalar faoliyati 
13 
 

 

 

 

 

 

Mahsulot (tovarlar, 

ishlar va xizmatlar) 

sotishdan tushgan sof  

tushum 
farq  

(+;-) 

sotilgan mahsulot 

(tovarlar, ishlar va 

xizmatlar) tannarxi 

 

 2017- y. 

 

 2018- y. 

 

 2017- y. 

 

 2018- y. 

Toshkent sh. 47984,3 79716,1 31731,8 30371,3 54392,9 

tumanlar      

  Uchtepa 3094,4 4602,5 1508,1 1943,5 3309,6 

  Bektemir 1491,9 3883,5 2391,6 903,6 2687,8 

Yunusobod 5651,3 8454,2 2802,9 3540,1 5135,7 

Mirzo-Ulug’bek 5025,2 8124,2 3099 2945,2 5239,1 

Mirobod 4475,6 7710,9 3235,3 2519,1 4787,1 

Shayxontohur 3753,4 7172,3 3418,9 2292,4 4836,3 

Olmazor 5068,8 9479,7 4410,9 3314,7 7002,3 

Sirg’ali 3756,5 6711,5 2955 2408,9 4703,5 

Yakkasaroy 5325,3 7977,7 2652,4 3374,9 5467,0 

Yashnobod 5473,8 7574,8 2101 3829,8 5328,1 

Chilonzor 4868,1 8024,8 3156,7 3299,0 5896,4 

 

 

 

 

 

 

 

Hududlar bo‘yicha kichik korxona va mikrofirmalar 

tomonidan mahsulot (tovarlar, ishlar va xizmatlar) 

sotishdan  tushgan sof  tushum, mlrd. so‘m  
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Hududlar bo‘yicha kichik korxona va mikrofirmalar 

tomonidan mahsulot (tovarlar, ishlar va xizmatlar) 

sotishdan tushgan sof  tushumi hajmi, mlrd. so‘mda 
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Davr xarajatlari boshqa xarajatlar 

2017- y. 2018- y. 2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 6805,4 10657,7 11301,9 6666,9 

tumanlar     

  Uchtepa 361,7 548,3 522,4 219,6 

  Bektemir 227,1 396,7 438,0 313,1 

Yunusobod 868,0 1312,5 2755,9 923,9 

Mirzo-Ulug’bek 819,6 1204,4 1129,3 1296,6 

Mirobod 785,5 1674,3 1020,1 711,0 

Shayxontohur 538,4 860,3 535,6 611,3 

Olmazor 638,5 902,3 857,0 475,3 

Sirg’ali 446,8 668,9 602,1 305,8 

Yakkasaroy 757,3 1039,2 1195,3 631,2 

Yashnobod 619,8 997,7 1443,3 637,1 

Chilonzor 742,7 1053,1 803,0 542,1 

 

 

 

 

 

Hududlar bo‘yicha kichik korxona va mikrofirmalarning  

davr va boshqa xarajatlari miqdori, mlrd. so‘m 
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  2018- yilda kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan asosiy 

kapitalga kiritilgan investitsiyalar hajmi 

12075,9 mlrd. so‘mni  tashkil etdi. 

  Bu esa 2017- yilning mos davriga 

nisbatan investitsiyalarni  6454,6 mlrd. 

so‘mga oshishini ta’minladi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hududlar  bo‘yicha  kichik korxona va 
mikrofirmalarning asosiy kapitalga kiritilgan 

investitsiyalari hajmi 
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• 6104,4 mlrd. so'm
Korxonaning o'z 

mablag'lari

• 146,3 mlrd. so'm
Homiy rezidentlar 

mablag'lari

• 2831,3 mlrd. so'mBanklar kreditlari

• 1470,6 mlrd. so'm
Chet el 

investorlari 
mablag'lari

• 1157,9 mlrd. so'mChet el kreditlari

• 222,0 mlrd. so'm

Boshqa 
tashkilotlarning 

qarz 
mablag'larilari

• 143,5 mlrd. so'm
Moliyalashtirish-

ning boshqa 
manbalaridan

Jami investitsiyalar- 12075,9 mlrd. so'm

 

Kichik korxona va mikrofirmalarning asosiy kapitalga 

kiritilgan investitsiyalarini moliyalashtirish manbalari  

bo‘yicha taqsimlanihi 
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  2018- yilda kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan ishlab 

chiqarilgan sanoat mahsuloti  hajmi 

30313,1 mlrd. so‘mni  tashkil etdi. 

  Bu esa 2017- yilning mos davriga 

nisbatan ishlab chiqarilgan sanoat  

mahsulotini 9821,6 mlrd. so‘mga 

oshganini ko‘rsatdi.  

   

  Hududlar bo‘yicha kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan ishlab 

chiqarilgan sanoat mahsuloti hajmi eng 

ko‘p,   Olmazor tumanida 3909,9 mlrd. 

so‘m, Yashnobod 3562,4 mlrd. so‘m, 

Sirg’ali 3487,8 mlrd. so‘m, Bektemir   

2941,3 mlrd. so‘m, Yunusobod 3174,7 

mlrd. so‘m, Chilonzor 2485,1 mlrd. so‘m, 

Yakkasaroy 1979,6 mlrd. so‘m, Uchtepa 

2162,3 mlrd. so‘m, Mirobod 2239,4 mlrd. 

so‘m, Mirzo-Ulug’bek 1883,0 mlrd. so‘m 

va  Shayxontohur tumanlarida 2487,6 

mlrd. so‘m ni tashkil etdi. 

 

 

 

 

 

2162,3

2941,3

3174,7

1883

2239,4

2487,6

3909,9

3487,8

1979,6

3562,4

2485,1

  Uchtepa

  Bektemir

Yunusobod

Mirzo-Ulug’bek

Mirobod

Shayxontohur

Olmazor

Sirg’ali

Yakkasaroy

Yashnobod

Chilonzor

mlrd. so‘m
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Amaldagi narxlarda ishlab 

chiqarilgan sanoat mahsuloti (ishlar, 

xizmatlar) hajmi (QQS va aksizsiz) farq  

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 20491,5 30313,1 9821,6 

tumanlar    

  Uchtepa 1634,5 2162,3 527,8 

  Bektemir 1026,2 2941,3 1915,1 

Yunusobod 1914,5 3174,7 1260,2 

Mirzo-Ulug’bek 1449,5 1883,0 433,5 

Mirobod 1392,0 2239,4 847,4 

Shayxontohur 1421,9 2487,6 1065,7 

Olmazor 2771,8 3909,9 1138,1 

Sirg’ali 2240,7 3487,8 1247,1 

Yakkasaroy 1621,0 1979,6 358,6 

Yashnobod 3129,3 3562,4 433,1 

Chilonzor 1890,3 2485,1 594,8 

 

 

 

 

 

 

Hududlar  bo‘yicha  kichik korxona va mikrofirmalar 

tomonidan ishlab chiqarilgan sanoat mahsuloti  

hajmi, mlrd. so‘mda   
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Ishlab 

chiqarilgan 

mahsulot 

(tovarlar, ishlar 

va xizmatlar) 

ishlab 

chiqarish 

tannarxi 

amaldagi 

narxlarda 

ishlab 

chiqarilgan 

iste'mol 

mollari, (QQS 

va aksizsiz) 

shu jumladan: 

oziq-ovqat 

mahsulotlari 

(vino-aroq 

mahsulotlari 

va pivo 

qiymatisiz) 

nooziq-ovqat 

mollari 

Toshkent sh. 20459,4 14070,7 4189,2 9873,7 

tumanlar     

  Uchtepa 1592,8 974,3 363,8 610,6 

  Bektemir 2090,1 1423,8 414,8 1008,9 

Yunusobod 1757,4 941,2 275,4 665,5 

Mirzo-Ulug’bek 1252,8 750,1 180,9 568,9 

Mirobod 1167,5 454,1 183,2 270,8 

Shayxontohur 1736,5 1049,0 177,0 871,6 

Olmazor 2839,0 2209,6 709,6 1500,0 

Sirg’ali 2344,4 2223,6 1098,5 1125,1 

Yakkasaroy 1368,9 1027,2 110,7 915,8 

Yashnobod 2536,7 1822,6 317,5 1504,5 

Chilonzor 1773,1 1195,1 357,7 832,1 

 

 

 

 

 

2018- yilda hududlar  bo‘yicha  kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan ishlab chiqarilgan sanoat 

mahsuloti hajmi, mlrd. so‘mda  
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  2018- yilda kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan bajarilgan 

qurilish ishlari  hajmi 7517,4 mlrd. so‘mni  

tashkil etdi. 

  Bu esa 2017- yilning mos davriga 

nisbatan qurilish ishlarini 4770,2  mlrd. 

so‘mga oshishini ta’minladi.  

 

2019 yilda  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

• 7517,4 mlrd. so'm
Qurilish ishlari 

hajmi

• 4907,3 mlrd. so'm

shundan: yangi qurilish 
rekonstruksiya 

kengaytirish texnikaviy 
qayta qurollantirish

• 1120,5 mlrd. so'mKapital ta'mirlash, jami

• 681,0 mlrd. so'mJoriy ta'mirlash, jami

• 808,7 mlrd. somBoshqa pudrat ishlari

 

2018- yilda kichik korxona va mikrofirmalar tomonidan  

bajarilgan qurilish ishlarining taqsimlanishi 
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Hududlar bo‘yicha kichik korxona va mikrofirmalar tomonidan  

bajarilgan qurilish ishlarining hajmi 

 

Amaldagi narxlarda o‘z kuchi bilan 

bajarilgan qurilish ishlari hajmi 

(QQSsiz) farq 

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 2747,2 7517,4 4770,2 

tumanlar    

  Uchtepa 81,2 182,7 101,4 

  Bektemir 85,6 189,4 103,8 

Yunusobod 404,5 860,6 456,1 

Mirzo-Ulug’bek 391,4 1083,2 691,8 

Mirobod 215,4 899,1 683,7 

Shayxontohur 145,0 812,9 667,9 

Olmazor 233,1 664,3 431,2 

Sirg’ali 197,8 408,6 210,8 

Yakkasaroy 409,3 988,6 579,3 

Yashnobod 318,9 836,9 518,0 

Chilonzor 264,9 591,1 326,2 

 

 

 

 

 

Hududlar bo‘yicha kichik korxona va mikrofirmalar 

tomonidan bajarilgan qurilish ishlarining hajmi, 

mlrd. so‘mda 
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Amaldagi 

narxlarda o‘z 

kuchi bilan 

bajarilgan 

qurilish 

ishlari hajmi 

(QQSsiz) 

ulardan: 

yangi qurilish, 

rekonstruksiya, 

kengaytirish, 

texnikaviy qayta 

qurollantirish 

kapital 

ta'mirlash 

- jami 

joriy 

ta'mirlash 

- jami 

boshqa 

pudrat 

ishlari 

Toshkent sh. 7517,4 4907,3 1120,5 681,0 808,7 

tumanlar      

  Uchtepa 182,7 87,3 40,2 43,1 12,1 

  Bektemir 189,4 136,2 31,0 7,5 14,6 

Yunusobod 860,6 517,2 87,9 47,0 208,5 

Mirzo-Ulug’bek 1083,2 773,8 101,5 87,3 120,6 

Mirobod 899,1 722,1 68,0 56,6 52,4 

Shayxontohur 812,9 691,6 49,8 25,4 46,1 

Olmazor 664,3 410,1 155,7 42,3 56,2 

Sirg’ali 408,6 253,6 80,7 57,0 17,4 

Yakkasaroy 988,6 578,9 205,5 61,0 143,3 

Yashnobod 836,9 403,1 189,0 200,7 44,1 

Chilonzor 591,1 333,5 111,1 53,1 93,4 

 

 

 

 

2018- yilda hududlar bo‘yicha kichik korxona va 
mikrofirmalar tomonidan bajarilgan qurilish  

ishlarining taqsimlanishi, mlrd. somda 
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  2018- yilda kichik korxona va 

mikrofirmalar tomonidan ishlab 

chiqarilgan (ko‘rsatilgan) xizmatlar   

hajmi  16936,8 mlrd. so‘mni  tashkil etdi. 

  Bu esa 2017- yilning mos davriga 

nisbatan ishlab chiqarilgan (ko‘rsatilgan) 

xizmatlarni 4591,8 mlrd. so‘mga  

oshganini ko‘rsatdi.  

 

 

2019 yilda kichik korxona va mikrofirmalar tomonidan  
ishlab chiqarilgan (ko‘rsatilgan) hizmatlar   hajmi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jami xizmatlar
16936,8 mlrd. so'm

shu jumladan: aholiga 
ko'rsatilgani  1552,6 

mlrd. so'm 

Aholiga xizmat 
ko'rsatish 

ob'yektlari soni 
2423 ta

 

2018- yilda kichik korxona va mikrofirmalar tomonidan  
ishlab chiqarilgan (ko‘rsatilgan) xizmatlar   hajmi  
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Jami xizmatlar farq  

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 12344,9 16936,8 4591,8 

tumanlar    

  Uchtepa 736,6 837,4 100,8 

  Bektemir 211,8 349,8 137,9 

Yunusobod 1674,0 2064,5 390,5 

Mirzo-Ulug’bek 1584,9 2375,4 790,4 

Mirobod 1586,7 2174,7 588,0 

Shayxontohur 1339,2 1792,4 453,2 

Olmazor 941,3 1435,8 494,5 

Sirg’ali 652,5 979,9 327,4 

Yakkasaroy 1425,1 2052,1 627,0 

Yashnobod 1034,0 1333,5 299,5 

Chilonzor 1158,9 1541,4 382,5 

 

 

 

 

 

 

Hududlar  bo‘yicha  kichik korxona va mikrofirmalar 
tomonidan ishlab chiqarilgan (ko‘rsatilgan) 

 xizmatlar hajmi, mlrd. so‘mda 
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  2018- yilda kichik korxona va  

mikrofirmalarning ulgurji savdo tovar 

aylanmasi  hajmi  25097,4 mlrd. so‘mni  

tashkil etdi. 

         Bu esa 2017- yilning mos davriga 

nisbatan  ulgurji savdo tovar aylanmasini 

9811,3 mlrd. so‘mga oshganini ko‘rsatdi.  

 

 

 

 

 

2018 y.
• 25097,4 mlrd. 

so'm

2017 y.
• 15286,1 mlrd. 

so'm

                    

   Ulgurji savdo       

aylanmasi 

 

  

Kichik korxona va mikrofirmalarning  ulgurji  

savdo tovar aylanmasi hajmi 
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Hudu 

 

 

dlar  bo‘yicha  kichik korxona va mikrofirmalarning  ulgurji savdo 

tovar aylanmasi hajmi va o‘sish sur’ati 

 

Ulgurji savdo tovar aylanmasi,        

mlrd. so‘mda     farq  

(+;-) 

2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 15286,1 25097,4 9811,3 

tumanlar    

  Uchtepa 949,6 1523,4 573,8 

  Bektemir 238,1 431,6 193,4 

Yunusobod 1876,5 2016,7 140,2 

Mirzo-Ulug’bek 1975,7 3193,4 1217,7 

Mirobod 1581,4 3064,8 1483,4 

Shayxontohur 1358,5 2775,2 1416,7 

Olmazor 1416,8 2855,6 1438,9 

Sirg’ali 842,5 1620,3 777,8 

Yakkasaroy 2267,7 2923,6 655,9 

Yashnobod 1120,6 1838,3 717,7 

Chilonzor 1658,7 2854,5 1195,8 

 

 

 

 
 

Hududlar  bo‘yicha  kichik korxona va 

mikrofirmalarning  ulgurji savdo  

tovar aylanmasi hajmi  
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  2018- yilda kichik korxona va  

mikrofirmalarning chakana savdo 

tovar aylanmasi  hajmi  8275,4 mlrd. 

so‘mni  tashkil etdi. 

         Bu esa 2017- yilning mos davriga 

nisbatan  chakana savdo tovar 

aylanmasini 3775,1 mlrd. so‘mga 

oshganini ko‘rsatdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018- y. -

2017- y. -

farq (+;-) -

• 8275,4 mlrd. 
so'm

• 4500,3 mlrd. 
so'm

• 3775,1 mlrd. 
so'm

  

Kichik korxona va mikrofirmalarning  chakana   

savdo tovar aylanmasi hajmi  
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Chakana savdo tovar aylanmasi 
farq  

(+;-) 
2017- y. 2018- y. 

Toshkent sh. 4500,3 8275,4 3775,1 

tumanlar    

  Uchtepa 324,1 506,0 181,8 

  Bektemir 166,5 236,1 69,6 

Yunusobod 657,4 976,3 318,9 

Mirzo-Ulug’bek 562,7 644,3 81,6 

Mirobod 499,1 1040,0 540,9 

Shayxontohur 505,1 1033,5 528,4 

Olmazor 337,6 715,8 378,2 

Sirg’ali 310,3 982,4 672,1 

Yakkasaroy 398,2 416,6 18,4 

Yashnobod 282,1 384,5 102,4 

Chilonzor 457,2 1339,9 882,7 

 

 

 

 
 

Hududlar  bo‘yicha  kichik korxona va 

mikrofirmalarning  chakana  savdo tovar 

aylanmasi hajmi, mlrd. so‘mda  

 


